VUE : Vanne 2 voies à brides, PN 16/10 (pn.)
Votre atout en matière d'efficacité énergétique
Utilisation efficace dans les régulations continues
Caractéristiques
• Régulation continue de l'eau chaude/froide et de la vapeur basse pression jusqu'à 115 °C en cir-
cuits fermés1)
• Qualité de l'eau selon VDI 2035
• En combinaison avec les servomoteurs AVP 242 comme appareil de réglage.

à 150 °C, 9 bar
Peut être interpolé linéairement entre
120 °C et 150 °C
Normes, directives
Données de pression et de tempéra-
ture
EN 764, EN 1333
Valeurs caractéristiques d'écoule-
ment
EN 60534 (page 3)
Directive équipements sous pression 97/23/CE (groupe de fluide II)
Pas de marquage CE
article 3.3
Aperçu des types
Modèle Diamètre nominal Valeur Kvs Poids
VUE015F350 DN 15 0,4 m³/h 3,2 kg
VUE015F340 DN 15 0,63 m³/h 3,2 kg
VUE015F330 DN 15 1 m³/h 3,2 kg
1) Le taux d'humidité dans l'air ne doit pas dépasser 75 %
2) Températures inférieures à 0 °C : utiliser un chauffage de presse-étoupe. Températures supérieures à 100 °C :
utiliser une pièce intermédiaire (accessoire)
Fiche technique produit 11.1 76.115
Sous réserve de modifications © 2017 Fr. Sauter AG 1/8
VUE032F300
Modèle Diamètre nominal Valeur Kvs Poids
VUE015F320 DN 15 1,6 m³/h 3,2 kg
VUE015F310 DN 15 2,5 m³/h 3,2 kg
VUE015F300 DN 15 4 m³/h 3,2 kg
VUE020F300 DN 20 6,3 m³/h 4,1 kg
VUE025F300 DN 25 10 m³/h 4,7 kg
VUE032F300 DN 32 16 m³/h 7,3 kg
VUE040F300 DN 40 22 m³/h 8,6 kg
VUE050F300 DN 50 28 m³/h 11,2 kg
VUE050F200 DN 50 40 m³/h 11,2 kg
Accessoires
Modèle Description
0372240001 Réglage manuel pour vannes avec course de 8 mm
0372249001 Pièce intermédiaire nécessaire pour températures de fluide de 100...130 °C (recommandée